
 

 

Programi Menaxhimi i Emerxhencave (MA) 
Orari i Ligjeratave Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2025/26 

O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë 

O 
Organizimi teorik dhe praktik i emergjencave 17 - 19      
Dr.Rushan Ceka Salla - 12 

O 
Lidershipi në emergjenca  17 - 19     
Dr.Shyqeri Kabashi Salla - 2 

O 
Menaxhimi i programeve preventive në 
emergjenca 

  
17 - 19 

   

Dr.Adem Musliu Salla - 12 

O 
Metodologjia e hulmtimeve shkencor    17 - 19   
Dr.Vehbi Ramaj Salla - 12 

Z 
Menaxhimi i planeve të Emergjencave     17 - 19  
Dr.Adem Musliu Salla - 12 

Z 
Standardet operative në kushte të emergjencave 

      

 

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 



 

 

Programi Menaxhimi i Emerxhencave (MA) 
Orari i Ligjeratave Viti II-rë 

Semestri Dimëror 2025/26 

O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë 

O 
Analiza dhe vlerësimi i Rreziqeve    17 - 19   
Dr.Rushan Ceka Salla - 8 

O 
Pajisjet dhe proceset teknologjike  17 - 19     
Dr.Hazir Hajdari Salla - 8 

O 
Menaxhimi i Emergjencave Ndërkombëtare     17 - 19  
Dr.Ilirjana Demaj Salla - 8 

O 
Planifikimet e Emergjencave të integruara 17 - 19      
Dr.Milazim Shabani Salla - 8 

Z 
Menaxhimi i Emergjencave në Kondita të 
ndërlikuara 

  
17 - 19 

   

Dr.Ilirjana Demaj Salla - 8 

Z 
E drejta e emergjencave       
 

O Praktika profesionale       

 

 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 


